[image: ]
Mẫu M.ĐT.01: Giấy đề nghị chuyển đổi ngành học
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THÁI BÌNH DƯƠNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN ĐỔI NGÀNH HỌC
   Kính gửi: 	- Ban Giám hiệu;
                	- Khoa (chuyển đi):………………………………….;
	- Khoa (chuyển đến)
	- Phòng Tuyển sinh và Truyền thông;
	- Phòng Đào tạo;, pHPONGF Cô

Tôi tên: ……………………………………………sinh ngày:………………….
Hiện là sinh viên đang học lớp:………………………………………………..
MSSV: ………………………………………………………………………….
Điện thoại liên lạc:…………………………Email…………………………….
Đề xuất chuyển ngành:
	Nội dung
	Đang học
	Đề xuất chuyển đến

	Khóa
	2020
	2020

	Bậc
	Đại học
	Đại học

	Hệ
	Chính quy
	Chính quy

	Ngành
	Quản trị Kinh doanh
	Du lịch

	Khoa
	Kinh tế và Luật
	Khoa Ngôn ngữ, Du lịch và Văn hóa

Lý do:
.............................................................................................................................
.............................................................................................................................
Trân trọng.

	Khánh Hoà, ngày ....  tháng ... năm 202...
                     Người làm đơn
(Ký, ghi họ tên)

	Phòng Đào tạo

[bookmark: _GoBack]
	Phòng Tuyển sinh và Truyền thông

	Trưởng khoa/Trưởng Bộ Môn
(chuyển đến)

	Trưởng khoa/Trưởng Bộ Môn
(chuyển đi)

Mẫu_Khoa
NỘI DUNG TƯ VẤN KHOA/BỘ MÔN
NGÀNH CHUYỂN ĐI

1. Lý do chuyển ngành (lý do, khó khăn, vướng mắc)
1.1...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
1.2...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
2. Tư vấn trao đổi, định hướng của Khoa/Bộ môn
2.1...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
2.2..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Khánh Hoà, ngày ....  tháng ... năm 202...
Trưởng Khoa/Bộ môn

Mẫu_Khoa
NỘI DUNG TƯ VẤN KHOA/BỘ MÔN
NGÀNH CHUYỂN ĐẾN

Tư vấn trao đổi, định hướng lộ trình học tập cho SV
1...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
2..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

3..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Khánh Hoà, ngày ....  tháng ... năm 202...
Trưởng Khoa/Bộ môn

2

image1.png
Hoc |a Vui.

THAI BINH DUGNG

X
o
=
=
(=]